
        PATVIRTINTA 

       Šiaulių dailės mokyklos direktoriaus 

       2021 m. rugpjūčio 11 d. įsakymu Nr. V-13 

         

ŠIAULIŲ DAILĖS MOKYKLOS 

MOKINIO ATSTOVO SUTIKIMAS DĖL MOKINIO DUOMENŲ TVARKYMO      

MD- 

 

Dokumentai, kuriuose yra asmens duomenys, tvarkomi ir saugomi vadovaujantis Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos vyriausiojo 

archyvaro 2011 m. liepos 4 d. įsakymu Nr. V-118 „Dėl Dokumentų tvarkymo ir apskaitos taisyklių patvirtinimo“. Asmens duomenys tvarkomi vadovaujantis 2016 m. 

balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir 

kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (toliau – Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) ir Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 

nuostatomis.  

 

Aš, ______________________________________________, sutinku, kad _____________________________________ (mokinio vardas, pavardė) mokinio 

asmens kodas __________________________________, mokinio elektroninio pažymėjimo Nr.______________________asmens duomenys, būtų tvarkomi 

nurodytais tikslais – įtraukti mokinio duomenis į Respublikinį mokinių registrą ir Mokinių lankomumo apskaitos registrą, taip pat: 

Asmens duomenų tvarkymo tikslas Sutinku Nesutinku 

Mokinio fotografavimas mokyklos veiklos viešinimo tikslais grupinėse ir individualiose nuotraukose ŠDM teritorijoje.   

Mokinio fotografavimas mokyklos veiklos viešinimo tikslais grupinėse ir individualiose nuotraukose už ŠDM ribų.   

Mokinio filmavimas ŠDM veiklos viešinimo tikslais.   

Mokinio nuotraukų skelbimas ŠDM patalpose esančiuose stenduose.   

Mokinio nuotraukų skelbimas ŠDM interneto puslapyje.   

Vaizdo medžiagos apie mokinį skelbimas ŠDM interneto puslapyje.   

Mokinio darbų eksponavimas ŠDM ir kitose erdvėse.   

Vaiko tėvo (pareigų turėtojo) teisės: 

 bet kada atšaukti savo duotą sutikimą; 

 susipažinti su vaiko asmens duomenų saugojimu, reikalauti ištaisyti netinkamus duomenis. 

____________________________________________________________________________________________________ 

(parašas)    (tėvų / globėjo vardas ir pavardė)   (data) 


